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VII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 13- - 14-10-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2017-10-13 - 16:32 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 58.90 543 27.58 31.32
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 59.36 531 27.58 31.78
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 59.48 528 27.85 31.63
4. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 1:00.35 505 28.17 32.18
5. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:00.94 491 28.24 32.70
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:02.57 453 29.04 33.53
7. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:02.68 451 29.01 33.67
8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:04.57 412 29.74 34.83
9. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:06.08 385 31.43 34.65

10. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:07.18 366 31.19 35.99
11. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:07.66 358 31.07 36.59
12. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 1:09.59 329 31.79 37.80
13. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:09.68 328 32.22 37.46
14. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:10.18 321 32.13 38.05
15. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:10.20 321 32.63 37.57
16. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:12.26 294 32.62 39.64
17. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:18.35 231 34.28 44.07

DYSKW. NALEŻNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:00.67 28.56 32.11
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu

17 - 18 lat

1. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 58.90 543 27.58 31.32

15 - 16 lat

1. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 59.36 531 27.58 31.78
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 59.48 528 27.85 31.63
3. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 1:00.35 505 28.17 32.18
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:02.57 453 29.04 33.53
5. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:02.68 451 29.01 33.67
6. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:04.57 412 29.74 34.83
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:07.18 366 31.19 35.99
8. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:07.66 358 31.07 36.59
9. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:09.68 328 32.22 37.46

DYSKW. NALEŻNIK Jakub 01 MKP Szczecin 1:00.67 28.56 32.11
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu

13 - 14 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 1:00.94 491 28.24 32.70
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:06.08 385 31.43 34.65
3. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:10.18 321 32.13 38.05
4. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:10.20 321 32.63 37.57
5. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 1:12.26 294 32.62 39.64
6. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 1:18.35 231 34.28 44.07


